[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	16.02.2022

	№
	21

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области
от 20.12.2016 № 128
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Указ Губернатора Кировской области от 20.12.2016 № 128
«О создании комиссии по награждению почетными знаками Кировской
области, об утверждении ее состава и Положения» следующие изменения:

1.1. Утвердить комиссию по награждению почетными знаками
Кировской области (далее – комиссия) в новом составе согласно
приложению.

1.2. Внести в Положение о комиссии по награждению
почетными знаками Кировской области, утвержденное вышеуказанным Указом, следующие изменения:
1.2.1. Пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Комиссия состоит из председателя комиссии, заместителя председателя комиссии, секретаря комиссии и членов комиссии, которые принимают участие в деятельности комиссии на общественных началах».
1.2.2. Пункты 14 и 15 изложить в следующей редакции:
«14. Решение комиссии оформляется протоколом, который
подписывается председателем комиссии (заместителем председателя
комиссии) и секретарем комиссии. Протокол заседания комиссии является заключением комиссии.

15. Организационно-техническое обеспечение деятельности
комиссии, контроль за своевременным исполнением решений, принятых комиссией, осуществляет управление протокола и наград администрации Губернатора и Правительства Кировской области».

2. Признать утратившими силу указы Губернатора Кировской
области:

2.1. От 25.10.2017 № 33 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 20.12.2016 № 128».

2.2. От 02.02.2018 № 15 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 20.12.2016 № 128».

2.3. От 11.09.2019 № 113 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 20.12.2016 № 128».

2.4. От 14.05.2020 № 73 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 20.12.2016 № 128».

2.5. От 09.07.2020 № 101 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 20.12.2016 № 128».

2.6. От 31.03.2021 № 48 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 20.12.2016 № 128».

2.7. От 26.11.2021 № 173 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 20.12.2016 № 128».

Губернатор

Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]